

Pachet diverse 07.06.21

I.D.: 57811325

Data publicarii	07.06.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 323,44 RON - 323,44 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare 26200067 SIFON FL.CADITA TEXO Buc 1 16.81
16.81 99213 CONECTOR CU FILET INT.1" Buc 2 2.96 5.92 99721 CUPLA IMBINARE 1/2 - 1/2 Buc
1 5.04 5.04 102102 080Z ZAVOR LACAT PT USA DREPT Buc 2 5.46 10.92 102105 100Z
INCUIETOARE USA 100X50MM Buc 2 8.82 17.64 103250 SPUMA NORMALA PAI 750 ML Buc 1
17.65 17.65 TEAVA PPR FI20 PN20 FIBRA COMPOZITA ML 20 2.94 58.8 YT-6750 PISTOL SILICON
Buc 1 13.45 13.45 001-006-0012 BEC LED 12W 3000K E27 include taxa verde 0.31lei/buc
Buc 10 5.93 59.3 001-006-0012 BEC LED 12W 6400K E27 include taxa vrde 0.31lei/buc Buc
10 5.88 58.8 655209 FIR ETANSARE FILETE LOCTITE Buc 1 42.31 42.31 520723 BANDA PTFE
19MMX0.2MMX15M Buc 2 8.4 16.8
